

## Oversigt over principper på Byskovskolen

Denne oversigt viser, hvilke principper, der eksisterer i dag, forslag til ændring/nyt princip, hvornår det skal revideres samt hvem, der skal inddrages samt vigtige punkter, der skal adresseres fremadrettet.

Princip	Forslag	Hvornår og Hvem	Husk
Princip for forældresamarbejde	Revideres. Lægges i den samlede forældreguide	Møde med kontaktpædagoger	Forældremøder. Hvilke emner er relevante at tage op? Hvordan har vi samtalen om de svære emner?
Princip for forældreråd	Revideres. Lægges i den samlede forældreguide	Møde med kontaktpædagoger	Opmærksomhed på, at det kan være svært i udskolingen, så find alternativer til måder forældrerådet kan fungere på.
Princip for forældrebetalte klassekasser	Revideres. Lægges i den samlede forældreguide	Møde med kontaktpædagoger	
Princip for lejrskoler og hytteture	Skal tilpasses nuværende praksis	Skolen kommer med udspil til revidering. Tid?	Evt. tilføj forældrebetaling på forplejning Evt. tilføj ekskursioner
Princip for vikardækning	Nedlægges	Skal drøftes i LMU ift. balancen v/ personalesager	Procedure/kommunikation ved vikardækning lægges under "undervisningens organisering" eller "kommunikation"
Princip for SFO'ens virksomhed	Nedlægges som selvstændigt princip	Temadrøftelse i SB om undervisningens organisering. Tid?	Samarbejde mellem lærere og pædagoger kan evt. ligge under "undervisningens organisering"
Princip for udlevering af medicin	Nedlægges som selvstændigt princip	Retningslinje i LMU	
Princip for konfirmationsforberedelse	Nedlægges som selvstændigt princip	Temadrøftelse i SB om undervisningens organisering. Tid?	Evt. bemærkning under undervisningens organisering
Princip for kommunikation	Revideres	Kommunikation er et fokusområde valgt forår 2024. Vi skal drøfte,	Tydighed omkring, hvilke emner, der hører under kommunikation

		hvordan vi arbejder med det.	
Klassedannelse 7. årgang, herunder brobygning	Lægges under "undervisningens organisering"	Tema om undervisningens organisering – september 2023	Skal justeres ift. sammenfald
Klassedannelse generelt	Lægges under undervisningens organisering	Tema om undervisningens organisering – september 2023	
Princip for klagevej	Nedlægges ved førstkomende møde		
<b>Nyt:</b> Undervisningens organisering	Nyt princip udarbejdes	Starter på et bestyrelsesmøde Tema om undervisningens organisering.	Samle de principper, der er vigtige ift. undervisningens organisering.
Samarbejdsaftale mellem Kildeskolen og Byskovskolen	Nedlægges som princip (tal med kildeskolen)	Henning/Stine undersøger	
Værdiregelsæt	Er ikke et princip	Skal Byskovskolen have et værdisæt? Har vi ordensregler? Er de up to date?	Værdier og regler er to forskellige ting
Antimobbestrategi	Revideres ud fra gældende regler og opdateres til ønskede hverdagspraksis.	Tages op i LMU som kommer med udkast til skolebestyrelsen	
Princip for mobilfri skole	Vedttaget 2023. fastholdes		
Rusmiddelpolitik	Vedttaget 2024. fastholdes		